
                                                          PATVIRTINTA 

Vilniaus „Atžalyno“ mokyklos–darželio 

                                                                                                 direktoriaus 2023 m. spalio mėn. 06 d. 

          įsakymu Nr. V- 46 

VILNIAUS „ATŽALYNO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 

RESPUBLIKINĖS  PIEŠINIŲ PARODOS-KONKURSO 

,,METŲ LAIKAI MEDŽIO LAPE“ 

N U O S T A T A I 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės piešinių parodos-konkurso ,,Metų laikai medžio lape“ (toliau – paroda-konkursas), 

skirtos Vilniaus ,,Atžalyno“ mokyklos-darželio 30-mečiui paminėti, nuostatai reglamentuoja 

parodos tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, darbų pateikimo ir organizavimo 

tvarką. 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

2. Tikslas – pradinių klasių mokinių meninės raiškos ir kūrybinių gebėjimų ugdymas, kuriant 

įvairiomis technikomis metų laikų tema. 

3. Uždaviniai: 

3.1. skatinti vaikų kūrybiškumą įgyvendinant kūrybines idėjas, fantazijas, svajones įvairiomis 

meno priemonėmis ir būdais; 

3.2. ugdyti išradingumą ir meninę raišką; 

3.3. puoselėti supančią aplinką; 

3.4. surengti parodą Vilniaus „Atžalyno“ mokykloje-darželyje. 

III. DALYVIAI 

4. Parodoje kviečiami dalyvauti švietimo įstaigų 1–4 klasių mokiniai. 

5. Dalyviai skirstomi į keturias grupes: 

5.1 I grupė – 1 klasės mokiniai;  

5.2 II grupė – 2 klasės mokiniai; 

5.3 III grupė – 3 klasės mokiniai; 

5.4 IV grupė – 4 klasės mokiniai. 

IV. PARODOS-KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

6. Parodos-konkurso kuratorė – Vilniaus ,,Atžalyno“ mokyklos-darželio direktorė Žaneta Budrienė. 



2 
 

7. Parodos-konkurso koordinatorė – Vilniaus ,,Atžalyno“ mokyklos-darželio metodinės tarybos 

pirmininkė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, Rasa Barkovienė 

atzalynas2023@gmail.com 

8. Parodos-konkurso organizatoriai (toliau – Organizatoriai) – Vilniaus ,,Atžalyno“ mokyklos-

darželio pradinio ugdymo mokytoja Virginija Panavienė, dailės ir technologijų vyresnioji 

mokytoja Venta Mikelėnienė. 

9. Darbai turi atitikti šio konkurso tikslą ir uždavinius, temą, būti estetiški. 

10. Darbai atliekami pasirinkta technika, naudojant įvairias priemones ir medžiagas, ant  pateiktų 

šablonų (PRIEDAI). Stilizuoti medžių lapai turi būti iškirpti, t.y. ,,tikri medžio lapai“: 

Beržo lapas (1 priedas) – vasara. 

Klevo lapas (2 priedas) – ruduo. 

Ąžuolo lapas (3 priedas) – žiema. 

Drebulės lapas (4 priedas) – pavasaris. 

11. Parodoje-konkurse dalyvauja autorius su vienu darbu. Dalyvaujanti švietimo įstaiga pati atrenka 

po vieną pirmos, antros, trečios ir ketvirtos klasės mokinio darbą. Kitoje darbo pusėje būtina darbo 

dalyvio kortelė (atspausdinta kompiuteriu Times New Roman 12 šriftu). Kortelėje turi būti 

nurodyta: 

• darbo pavadinimas; 

• mokinio vardas, pavardė;  

• mokykla, klasė; 

• mokytojo vardas. 

12. Dalyviai į parodą-konkursą registruojami užpildant anketą iki 2023 m. spalio 13 d. Pateikiami šie 

duomenys: mokykla, mokinio vardas ir pavardė, klasė, mokytojo vardas ir pavardė, mokytojo 

elektroninis paštas. 

13. Darbai pristatomi į Vilniaus „Atžalyno“ mokyklos-darželio raštinę iki 2023 m. spalio 27 d. arba 

siunčiami adresu:  

Parodai-konkursui „Metų laikai medžio lape“ 

Vilniaus „Atžalyno“ mokykla-darželis 

Genių g. 25, LT-11217 Vilnius  

14. Parodos-konkurso pradžia – 2023 m. spalio 27 d.,  pabaiga – 2023 m. gruodžio 31 d.  

Rezultatai skelbiami  2023 m. lapkričio 27 d.  

V. VERTINIMAS, APDOVANOJIMAI 

15. Parodos-konkurso dalyvių darbus vertins Vilniaus ,,Atžalyno“ mokyklos-darželio sudaryta 

vertinimo komisija.  

16. Vertinant, atsižvelgiama į šiuos kriterijus:  

15.1 kūrybinė kompozicija atitinka temą; 

mailto:atzalynas2023@gmail.com
https://forms.gle/txQvujp9HuSrVUVX6


3 
 

15.2 darbo originalumas;  

15.3 panaudotos technikos savitumas;  

15.4 bendras estetinis vaizdas. 

17. Kiekvienoje parodos-konkurso dalyvių grupėje atrenkama po 3 darbus.  

18. Parodos-konkurso laureatų darbai  publikuojami sukurtoje elektroninėje knygoje „Atžalynui-30“. 

19.  Parodos-konkurso laureatai ir elektroninė knyga skelbiama Vilniaus „Atžalyno“ mokyklos-

darželio Facebook paskyroje https://www.facebook.com/atzalyno  ir tinklalapyje 

http://www.atzalyno.vilnius.lm.lt . 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

20. Visiems  piešinių parodos-konkurso dalyviams ir mokytojams elektroniniu paštu bus išsiųsti 

padėkos raštai.  

21. Asmuo, atsiųsdamas darbus, patvirtina, kad yra jų autorius. Už autorinių teisių pažeidimus atsako 

darbus atsiuntęs asmuo. 

22. Parodos-konkurso Organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo 

sąlygas. 

23. Dėl papildomos informacijos kreiptis į parodos organizatorius. 

 

_________________________________ 

 

https://www.facebook.com/atzalyno
http://www.atzalyno.vilnius.lm.lt/


Mokytojas
Typewritten text
Beržo lapas (1 priedas) 



Mokytojas
Typewritten text
Klevo lapas (2 priedas) 



Mokytojas
Typewritten text
Ąžuolo lapas (3 priedas) 



Mokytojas
Typewritten text
Drebulės lapas (4 priedas) 


	Parodos_konkurso_METU_LAIKAI_MEDZIO_LAPE_nuostatai.pdf (p.1-3)
	PRIEDAI.pdf (p.4-7)
	Skaitytuvas_20231008 (2).pdf (p.1)
	Skaitytuvas_20231008.pdf (p.2)
	Skaitytuvas_20231008 (4).pdf (p.3)
	Skaitytuvas_20231008 (3).pdf (p.4)


